
24bb000859

Vaststellen kredietaanvraag Integrale aanpak Slinge

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 januari 2024
(raadsvoorstel nr. 24bb000350/24bo002636);

gelet op artikel 108 en 149 Gemeentewet en artikel 10 van de Verordening financiën
Rotterdam 2021;

overwegende het gestelde in het raadsvoorstel:

besluit:

tot het vaststellen van krediet van €2.020.000,- euro ten behoeve van de Integrale
aanpak Slinge, zoals toegekend in de voorjaarsnota van 2023 volgens de RIM
aanvraag.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 februari 2024.

De voorzitter,

ti

.2'- Gemeenteraad
- van Rotterdan
,4"

raadsvergadering van:

raadsstuk 24bb000859

15 februari 2024

pagina 1




